
 

                                           KLAIPĖDA–SVENCELĖ  

Nuo 2019-01-01 

 
Sustojimo  

pavadinimas 

                                                   I-V 

 I reisas II reisas III reisas IV reisas 

Klaipėda - 7.15 7.10 9.15 14.15 16.10 17.25 19.10 

Rimkai - 7.00 7.15 9.06 14.31 15.58 17.36 18.54 

Dumpiai - 6.54 7.19 9.03 14.33 15.55 17.38 18.52 

Spengiai - 6.52 7.31 9.00 14.35 15.53 17.40 18.50 

Mickai - 6.50 7.33 8.58 14.37 15.50 17.42 18.48 

Dituva - 6.47 7.35 8.56 14.39 15.48 17.44 18.46 

Dercekliai - 6.44 7.37 8.54 14.41 15.45 17.46 18.44 

Lingiai - 6.42 7.39 8.52 14.45 15.43 17.48 18.42 

Priekulė - 6.40 7.42 8.50 15.00 15.40 18.00 18.40 

Inkubatorius - 6.32 7.44 8.14 15.02 15.34 18.02 18.32 

Pempiai - 6.30 7.47 8.12 15.04 15.31 18.04 18.30 

Mokykla - 6.28 7.50 8.10 15.06 15.29 18.06 18.29 

Tiltas - 6.27 7.52 8.08 15.08 15.27 18.08 18.27 

Dreverna - 6.25 7.54 8.06 15.10 15.25 18.10 18.25 

Svencelė - - 8.00 8.00 15.15 15.20 18.15 18.20 

 

Šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuoja. 

 

Mokinių atostogų metu 

 
Sustojimo 

pavadinimas 

                         I-V I-IV 

I reisas II reisas III reisas 

Klaipėda - - 7.10 9.15 17.25 19.10 

Rimkai - -- 7.15 9.06 17.36 18.54 

Dumpiai -  7.19 9.03 17.38 18.52 

Spengiai - - 7.31 9.00 17.40 18.50 

Mickai - - 7.33 8.58 17.42 18.48 

Dituva - - 7.35 8.56 17.44 18.46 

Dercekliai - - 7.37 8.54 17.46 18.44 

Lingiai - - 7.39 8.52 17.48 18.42 

Priekulė - 6.30 7.42 8.50 18.00 18.40 

Inkubatorius - 6.29 7.44 8.14 18.02 18.32 

Pempiai - 6.28 7.47 8.12 18.04 18.30 

Mokykla - 6.27 7.50 8.10 18.06 18.29 

Tiltas - 6.26 7.52 8.08 18.08 18.27 

Dreverna - 6.25 7.54 8.06 18.10 18.25 

Svencelė - - 8.00 8.00 18.15 18.20 

 

 

Švenčių dienomis nevažiuoja 


